
 

 

 

 

 

 

Администрация муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.11.2025 № 1425 
М о н ч е г о р с к  

 

О признании утратившим силу некоторых  

постановлений администрации города Мончегорска 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Устава города Мончегорска, постановления администрации города Мончегорска 

от 10.10.2016 № 1020 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, 

осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-

экономического развития города Мончегорска на среднесрочный и долгосрочный 

периоды», распоряжения администрации города Мончегорска от 07.08.2019  

№ 333-р «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета  

города Мончегорска на очередной финансовый год и плановый период, 

Календарного плана подготовки и рассмотрения в текущем финансовом году 

проектов муниципальных правовых актов, документов и материалов, 

разрабатываемых при составлении проекта бюджета города Мончегорска  

на очередной финансовый год и плановый период» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации  

города Мончегорска: 

 от 11.11.2022 № 1644 «О прогнозе социально-экономического развития 

муниципального округа город Мончегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области до 2027 года»; 

 от 13.12.2022 № 1850 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мончегорска от 11.11.2022 № 1644 «О прогнозе 

социально-экономического развития муниципального округа город Мончегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области до 2027 года»; 

 от 10.11.2023 № 2083 «О прогнозе социально-экономического развития 

муниципального округа город Мончегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области до 2029 года»; 

 от 15.12.2023 № 2364 «О внесении изменений в прогноз социально-



2 

 

экономического развития муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области до 2029 года, 

одобренный постановлением администрации города Мончегорска от 10.11.2023 

№ 2083»; 

 от 11.11.2024 № 1926 «О внесении изменений в прогноз социально-

экономического развития муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области до 2029 года, 

одобренный постановлением администрации города Мончегорска от 10.11.2023 

№ 2083»; 

 от 27.12.2024 № 2255 «О внесении изменений в прогноз социально-

экономического развития муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области до 2029 года, 

одобренный постановлением администрации города Мончегорска от 10.11.2023 

№ 2083». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава города Мончегорска       А.В. Рудаков 

 

 


